[广东]关于06年电子商务师职业资格统一鉴定工作的通知

PDF转换可能丢失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/64/2021_2022__5B_E5_B9_B

F_E4_B8_9C_5D_E5_85_c40_64095.htm 各省属定点考场、各有

关单位： 为做好今年我省电子商务师职业资格统一鉴定工作

，有关事项通知如下： 一、基本原则 按照统一标准、统一教

材、统一命题、统一考务管理和统一证书核发的质量控制原

则进行。 二、组织管理 全省统筹安排、分级管理： 1、省职

业技能鉴定指导 中心负责全省电子商务师统考工作的宣传发

动、命题、接收和汇总各市上报的资料、复审考生申报资格

、组织阅卷评分、成绩发放、证书核发以及省属考场的安排

、考评员遣派和综合评审等考务管理工作。 2、定点考场负

责本考场的考生资格初审、报名汇总、考场安排、考试实施

、数据上报、证书领取发放等考务管理工作。 三、鉴定级别

今年初，我省组织专家完成了电子商务师（二级）的考试平

台、题库和教材资料的开发，考核方案设计，以及开展鉴定

试点工作等，目前已具备在全省开展电子商务师（二级）鉴

定的条件。因此，我中心决定从今年7月份开始，在原四级、

三级的基础上，新增加二级的鉴定。二级职业资格鉴定暂不

由定点考场组织，各单位如需参加，请直接与我中心或广东

省电子商务技校电子商务师职业技能鉴定所联系。 四、鉴定

时间 电子商务师职业资格三级、四级的统考日期为：6月3日

、6月17日、7月1日、7月15日、9月16日、10月14日、11月4日

、11月18日、12月2日、12月16日。 电子商务师职业资格二级

的统考日期为：7月15日、9月9日、12月2日。 五、鉴定收费

按照省物价局《关于全省职业技能培训和技能鉴定收费标准

的复函》（粤价函[1998]132号）规定的标准收取：电子商务

员240元/人，助理电子商务师310元/人。定点考场按电子商务

员70元/人、助理电子商务师80元/人留作组织报名、安排考场

、机房软件维护、考评员及工作人员等费用。 六、定点考场

申请流程 申请定点考场按以下程序办理： 1、下载并如实填

写《电子商务师职业技能定点考场申请表》等申请资料，并

根据表中要求，准备相关申报材料。下载网址

：http://www.gdosta.org.cn/jdtk/DZSW/ddkcsqb.doc； 2、填写

申请资料后直接交我中心，经审核合格后成为省属定点考场

，按要求购置考试平台。 七、其它事项 1、各报考单位必须

严格按照《广东省电子商务师职业技能鉴定考务管理工作规

程》的要求，严抓鉴定质量，组织做好各项考务工作，确保

全省统考的顺利进行。 2、购买相关职业鉴定教材及复习指

导资料，请与我中心服务部联系，联系电话：（020

）83392062，联系人：贝瑛。 100Test 下载频道开通，各类考

试题目直接下载。详细请访问 www.100test.com